

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 日野谷発電所 構内電線路取替工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備		式	1		4,765,273		
受変電設備工		式	1		4,542,633		
材料費		式	1		2,007,220		
材料		式	1		2,007,220		内 1号
電柱設置工		式	1		443,611		
電柱搬入工		式	1		22,920		内 2号
建柱及び装柱工		式	1		420,691		内 3号
配管・配線工		式	1		1,247,081		
配管工		式	1		201,066		内 4号
配線工		式	1		1,046,015		内 5号
プルボックス設置工		式	1		30,810		
プルボックス設置工		式	1		30,810		内 6号
電柱撤去工		式	1		291,527		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 日野谷発電所 構内電線路取替工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電柱搬出工		式	1		22,920		内 7号
電柱及び装柱品撤去		式	1		268,607		内 8号
配管・配線撤去工		式	1		808,597		
配管撤去工		式	1		234,371		内 9号
配線撤去工		式	1		574,226		内 10号
プルボックス撤去工		式	1		34,365		
プルボックス撤去工		式	1		34,365		内 11号
撤去品処理工		式	1		-491,190		
撤去品処理費 (売却代)		式	1		-552,930		内 12号
撤去品処理費		式	1		61,740		内 13号
直接経費		式	1		170,612		
機械経費		式	1		170,612		内 14号
仮設工		式	1		222,640		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 企総管 日野谷発電所 構内電線路取替工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工 (足場)		式	1		167,440		
仮設工 (足場)		式	1		167,440		内 15号
交通管理工		式	1		55,200		
交通誘導警備員		式	1		55,200		内 16号
直接工事費		式	1		4,765,273		
共通仮設		式	1		581,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		581,000		
純工事費		式	1		5,346,273		
現場管理費		式	1		2,255,000		
工事原価		式	1		7,601,273		
一般管理費等		式	1		1,838,727		
工事価格		式	1		9,440,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		944,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	材料						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
がいし(配電線用) 低圧ピンがいし 大立ピン		個	9	836	7,524		数1-2号 単価表
がいし(配電線用) 低圧引留がいし 75×65		個	6	312	1,872		数1-2号 単価表
自在バンド 3BD-HD-17		個	12	2,010	24,120		数1-2号 単価表
配電線用架線金具(巻付ケリッ) シングル、玉碍子用 22mm ²		個	2	303	606		数1-2号 単価表
配電線用架線金具(巻付ケリッ) シングル、玉碍子用 38mm ²		個	26	414	10,764		数1-2号 単価表
ステンレスバンド SFT-N115		個	14	299	4,186		数1-2号 単価表
がいし(配電線用) 玉がいし 100×100		個	6	682	4,092		数1-2号 単価表
モルタル 1:2		m ³	0.1	26,300	2,630		数1-2号 単価表
トリプレックス架橋ホリ絶縁シースケーブル 600V(CVT) 38mm ²		m	94	2,263	212,722		数3号 単価表
屋外用ビニル絶縁電線 OW 38mm ²		m	381	709	270,129		数3号 単価表
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル CVV-S 銅テープ 2.0mm ² 30心		m	229	1,704	390,216		数3号 単価表
着色識別PE絶縁ビニルシースケーブル銅テープ FCPEV-S 0.9mm 3P		m	35	205	7,175		数3号 単価表

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	材料							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
スパイラルハンカーク 1.5m φ60mm		本	85	355	30,175		数3号 単価表 見積	
波付硬質ポリエチレン電線管(難燃) FEP 40mm		m	24	494	11,856		数5号 単価表	
波付硬質ポリエチレン電線管(難燃) FEP 65mm		m	24	718	17,232		数5号 単価表	
厚鋼電線管 G42		m	11	998	10,978		数5号 単価表	
厚鋼電線管 G70		m	10	2,070	20,700		数5号 単価表	
波付硬質電線管用付属品 難燃FEP用 異種管接続材料(H-1型)40mm		組	1	5,900	5,900		数1-2号 単価表	
波付硬質電線管用付属品 難燃FEP用 異種管接続材料(H-1型)65mm		組	1	7,580	7,580		数1-2号 単価表	
金属製プルボックス(ステンレス) 400×400×200×1.5 防水		個	1	33,600	33,600		数1-2号 単価表	
金属製プルボックス(ステンレス) 300×300×200×1.5 防水		個	2	22,100	44,200		数1-2号 単価表	
パンザマスト R38		本	2	215,800	431,600		数1-2号 単価表	
軽腕金 2.3*75*75*1300		本	3	4,590	13,770		数1-2号 単価表	
アームタイレスバンド SABD-19S-DW		個	3	5,860	17,580		数1-2号 単価表	

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	材料						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
低圧用ラック		個	6	241	1,446		数1-2号 単価表
SSケーブル用吊架金物 WLH-2		個	2	413	826		数1-2号 単価表
シンプル 丸型 18mm		個	2	145	290		数1-2号 単価表
亜鉛めっき鋼より線 38sq		m	199	140	27,860		数1-2号、数3号 単価表
支線アンカー 1号		個	6	3,890	23,340		数1-2号 単価表
シンプル 丸型 22mm		個	8	252	2,016		数1-2号 単価表
端子台 極数20P		個	1	1,470	1,470		数1-2号 単価表 見積
端子台 極数10P		個	1	780	780		数1-2号 単価表 見積
端子板 5対 両ねじ		個	1	2,900	2,900		数1-2号 単価表 見積
足場ボルト(バンザマスト用)		本	26	520	13,520		数1-2号 単価表
電柱番号札		個	3	3,250	9,750		数1-2号 単価表
端末処理材料600V CVT 38sq		組	2	8,390	16,780		数3号 単価表

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	材料						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直線接続材料600V CVT 38sq		組	2	9,980	19,960		数3号 単価表
FCPEV-SSD 0.9mm 3P		m	178	805	143,290		数3号 単価表 見積
雑材料 特定項目の%	140%	式	1		40,723		
雑材料 特定項目の%	90%	式	1		28,510		
雑材料 特定項目の%	1.5%	式	1		15,352		
雑材料 全体の%	4%	式	1		77,200		
合計					2,007,220		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	電柱搬入工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
2号柱搬入		t	0.2	57,300	11,460		
3号柱搬入		t	0.2	57,300	11,460		
合計					22,920		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	建柱及び装柱工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
新バルブ室線1号柱 装柱		式	1		59,000		
バルブ室線2号柱 建柱及び装柱		式	1		158,807		
バルブ室線3号柱 建柱及び装柱		式	1		202,884		
合計					420,691		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	配管工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電線管敷設 FEP40		式	1		14,784		
電線管敷設 FEP65		式	1		22,752		
電線管敷設 G42		式	1		78,210		
電線管敷設 G70		式	1		85,320		
合計					201,066		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	配線工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
配線 600V CVT 38sq		式	1		221,267		
端末処理 600V CVT 38sq		式	1		16,590		
接続処理 600V CVT 38sq		式	1		23,700		
架空配線 0W 38sq		式	1		180,600		
配線 CVV-S 2sq-30C		式	1		245,915		
架空配線 CVV-S 2sq-30C		式	1		189,600		
配線 FCPEV-SSD 0.9mm-3P		式	1		62,303		
配線 FCPEV-S 0.9mm-3P		式	1		45,640		
架空配線 FCPEV-SSD 0.9mm-3P		式	1		60,400		
	合計				1,046,015		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	プルボックス設置工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
プルボックス設置 400*400*200		式	1		11,850		
プルボックス設置 300*300*200		式	1		18,960		
合計					30,810		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	電柱搬出工						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
2号柱搬出		t	0.2	57,300	11,460		
3号柱搬出		t	0.2	57,300	11,460		
合計					22,920		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	電柱及び装柱品撤去							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電柱及び装柱品撤去 (バルブ室線1号柱)		式	1		87,944			
電柱及び装柱品撤去 (バルブ室線2号柱)		式	1		79,402			
電柱及び装柱品撤去 (バルブ室線3号柱)		式	1		101,261			
合計					268,607			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	配管撤去工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電線管撤去 FEP40		式	1		15,092			
電線管撤去 FEP65		式	1		18,960			
電線管撤去 FEP80		式	1		3,792			
電線管撤去 VE28		式	1		29,016			
電線管撤去 G42		式	1		49,770			
電線管撤去 G54		式	1		49,770			
電線管撤去 G70		式	1		63,990			
金属製可とう電線管撤去 φ24		式	1		3,981			
合計					234,371			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	配線撤去工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
配線撤去 600V CV 38sq-1C		式	1		172,145			
架空配線撤去 OW 38sq		式	1		90,300			
配線撤去 CVV-S 3.5sq-30C		式	1		109,620			
架空配線撤去 CVV-SS 3.5sq-30C		式	1		84,620			
配線撤去 CVV-SS 3.5sq-30C		式	1		7,110			
配線撤去 CPEV-S 0.9mm-5P		式	1		48,611			
架空配線撤去 CPEV-SS 0.9mm-5P		式	1		42,340			
配線撤去 CPEV-SS 0.9mm-5P		式	1		3,910			
配線撤去 IV 2sq		式	1		15,570			
合計					574,226			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	プルボックス撤去工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
プルボックス撤去 400*400*200		式	1		5,925			
プルボックス撤去 300*300*200		式	1		28,440			
合計					34,365			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	撤去品処理費（売却代）							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
鉄くずヘビーH2		t	0.4	-44,000	-17,600		数6-1号	
鉄くずヘビーH3		t	0.5	-43,500	-21,750		数6-1号	
ステンレスくず		kg	30	-160	-4,800		数6-2号	
銅くず1号銅線		kg	191	-1,340	-255,940		数6-2号	
銅くず2号銅線		kg	196	-1,290	-252,840		数6-2号	
合計					-552,930			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 13号	撤去品処理費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
廃プラ		t	0.3	70,000	21,000		数6-2号	
コンクリート殻		t	0.7	700	490		数6-2号	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 37.5km以下	t	0.7	15,170	10,619		コンクリート殻	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 43.0km以下	t	1.7	17,430	29,631		金属くず1.4t+廃プラ0.3t	
合計					61,740			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 14号	機械経費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
テレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 4時間, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 4時間	時間	4	10,500	42,000		数7号	
高所作業車[トラック架装・伸縮アーム] バスケット型11.0~12.0m 200kg2名	1, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 4時間, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 4時間	時間	12	8,691	104,292		数7号	
ロータリー[単胴] 巻上能力1.0t×40m/min	1, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 1日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 4時間	日	1	24,320	24,320		数7号	
合計					170,612			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 15号	仮設工(足場)							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
足場工		掛m2	40	3,836	153,440		数7号	
仮設材運搬		m2	40	350	14,000			
合計					167,440			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 16号	交通誘導警備員							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	交通誘導警備員B		人日	4	13,800	55,200		数7号 2名/日×2日
	合計					55,200		

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	式	単位数量	金額	単価	摘要	
	新バルブ室線1号柱 装柱					1		59,000	
	腕金取付	腕金1500mm以下, 新設	本		1	10,490		10,490	数1-2号
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック, 新設	個		14	3,465		48,510	数1-2号
	合計							59,000	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	電線管敷設 FEP40		単位	式	単位数量	1	単価	14,784
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質合成樹脂管敷設		m	24	616	14,784	数5号	
	合計					14,784		

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	電線管敷設 FEP65		単位	式	単位数量	1	単価	22,752
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質合成樹脂管敷設		m	24	948	22,752	数5号	
	合計					22,752		

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	電線管敷設 G42		単位	式	単位数量	1	単価	78,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼, 54mm以下, 新設, ナドル留め, 2m以上, 補正なし	m	11	7,110	78,210	数5号	
	合計					78,210		

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	電線管敷設 G70		単位	式	単位数量	1	単価	85,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼, 70mm以下, 新設, ナドル留め, 2m以上, 補正なし	m	10	8,532	85,320	数5号	
	合計					85,320		

2次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	端末処理 600V CVT 38sq	単位	式	単位数量	1	単価	16,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	低圧電力ケーブル端末処理	38mm2×3C以下, 3心	箇所	2	8,295	16,590	数3号
	合計					16,590	

2次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	接続処理 600V CVT 38sq	単位	式	単位数量	1	単価	23,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	低圧電力ケーブル接続処理	38mm2×3C以下, 3心	箇所	2	11,850	23,700	数3号
	合計					23,700	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	架空配線 0W 38sq	条件	単位	式	単位数量	金額	単価	摘要
名称・規格	条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
	電力ケーブル架空配線	仕上外径 15mm以下, 新設, メッセンジャー 無	径間		6	30,100	180,600	
	合計					180,600		

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	架空配線 CVV-S 2sq-30C	単位	式	単位数量	1	単価	189,600
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線	30mm以下, 新設, 補正無し	径間	2	94,800	189,600	数3号	
合計					189,600		

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	配線 FCPEV-S 0.9mm-3P	単位	式	単位数量	1	単価	45,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	35	1,304	45,640	数3号
合計						45,640	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	架空配線 FCPEV-SSD 0.9mm-3P	単位	式	単位数量	1	単価	60,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線		15mm以下, 新設, 自己支持型	径間	2	30,200	60,400	
合計						60,400	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	プルボックス設置 400*400*200	単位	式	単位数量	金額	単価	11,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置		400×400×200mm, 新設	個	1	11,850	11,850	数1-2号
合計						11,850	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	プルボックス設置 300*300*200	単位	式	単位数量	金額	単価	18,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置		300×300×200mm, 新設	個	2	9,480	18,960	数1-2号
合計						18,960	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	電線管撤去 FEP40		単位	式	単位数量	1	単価	15,092
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質合成樹脂管撤去 FEP40		m	49	308	15,092	数4号	
	合計					15,092		

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	電線管撤去 FEP65		単位	式	単位数量	1	単価	18,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質合成樹脂管撤去 FEP65		m	40	474	18,960	数4号	
	合計					18,960		

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	電線管撤去 FEP80	単位	式	単位数量	1	単価	3,792
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	波付硬質合成樹脂管撤去 FEP80		m	8	474	3,792	数4号
	合計					3,792	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	電線管撤去 VE28	単位	式	単位数量	1	単価	29,016
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	硬質ビニル管敷設(露出)	露出 36mm以下, 撤去(不使用), サドル 留め, 2m以上, 補正なし	m	24	1,209	29,016	数4号
	合計					29,016	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	電線管撤去 G42	単位	式	単位数量	1	単価	49,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電線管敷設	厚鋼, 54mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	m	14	3,555	49,770	数4号
	合計					49,770	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	電線管撤去 G54	単位	式	単位数量	1	単価	49,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電線管敷設	厚鋼, 54mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	m	14	3,555	49,770	数4号
	合計					49,770	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	電線管撤去 G70	単位	式	単位数量	1	単価	63,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電線管敷設	厚鋼, 70mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	m	15	4,266	63,990	数4号
	合計					63,990	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	金属製可とう電線管撤去 φ24	単位	式	単位数量	1	単価	3,981
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	金属製可とう電線管敷設	24mm以下, 撤去(不使用)	m	8	497.7	3,981	数4号
	合計					3,981	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	配線撤去 600V CV 38sq-1C	単位	式	単位数量	1	単価	172,145
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	21	841.4	17,669	数2号
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	237	651.8	154,476	数2号
合計						172,145	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	架空配線撤去 0W 38sq	単位	式	単位数量	1	単価	90,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル架空配線		仕上外径 15mm以下, 撤去(不使用), メッセンジャー無	径間	6	15,050	90,300	
合計						90,300	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	配線撤去 CVV-S 3.5sq-30C	単位	式	単位数量	1	単価	109,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 40mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	15	1,541	23,115	数2号
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	73	1,185	86,505	数2号
	合計					109,620	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	架空配線撤去 CVV-SS 3.5sq-30C	単位	式	単位数量	1	単価	84,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	通信・制御ケーブル配線	40mm以下, 撤去(不使用), 自己支持型	径間	2	42,310	84,620	
	合計					84,620	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	配線撤去 CVV-SS 3.5sq-30C	単位	式	単位数量	1	単価	7,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	6	1,185	7,110	数2号
	合計					7,110	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	配線撤去 CPEV-S 0.9mm-5P	単位	式	単位数量	1	単価	48,611
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	m	2	841.4	1,682	数2号
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	72	651.8	46,929	数2号
	合計					48,611	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	架空配線撤去 CPEV-SS 0.9mm-5P	単位	式	単位数量	1	単価	42,340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
通信・制御ケーブル配線		20mm以下, 撤去(不使用), 自己支持型	径間	2	21,170	42,340	
合計						42,340	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	配線撤去 CPEV-SS 0.9mm-5P	単位	式	単位数量	1	単価	3,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	6	651.8	3,910	数2号
合計						3,910	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	配線撤去 IV 2sq	単位	式	単位数量	1	単価	15,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 5mm以下, 撤去(再使用), 抱縛あり	m	15	355.5	5,332	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)	m	72	142.2	10,238	数2号
合計						15,570	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	プルボックス撤去 400*400*200	単位	式	単位数量	1	単価	5,925
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置		400×400×200mm, 撤去(不使用)	個	1	5,925	5,925	数1-1号
合計						5,925	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	プルボックス撤去 300*300*200	単位	式	単位数量	1	単価	28,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置		300×300×200mm, 撤去(不使用)	個	6	4,740	28,440	数1-1号
合計						28,440	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊	0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 4時間, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 4時間	単位	時間	単位数量	1	単価	10,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手(特殊)		人	0.25	21,700	5,425		
	軽油		L	8.9	138	1,228		
	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)4.9t吊	供用日当り運転時間:4h, 運転日当 り運転時間:4h	時間	1	3,840	3,840		
	諸雑費(まるめ)		式	1		7		
	合計					10,500		
	単価					10,500	円/時間	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	足場工		単位	掛m2	単位数量	100	単価	3,836
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1.9	26,400	50,160		
	とび工		人	8.4	25,300	212,520		
	普通作業員		人	1.8	21,900	39,420		
	諸雑費(率+まるめ)	27%	式	1		81,500		
	合計					383,600		
	単価					3,836	円/掛m2	

2次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	交通誘導警備員B		単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	13,800	13,800		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	合計					13,800		
	単価					13,800		円/人日

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	鋼板組立柱建柱	鋼板組立柱12m以下, 新設	単位	本	単価数量	1	単価	118,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	23,700	54,510		
普通作業員			人	2.9	21,900	63,510		
諸雑費(まるめ)			式	1		80		
	合計					118,100		
	単価					118,100	円/本	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	支線取付	打込アンカー(7/4 90口以下), 新設, 巻付 ガリップあり	単位	本	単価数量	1	単価	6,446
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.175	23,700	4,147		
普通作業員			人	0.105	21,900	2,299		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
	合計					6,446		
	単価					6,446	円/本	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	波付硬質合成樹脂管敷設		単位	m	単位数量	1	単価	616
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.026	23,700	616		
合計						616		
単価						616	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	波付硬質合成樹脂管敷設		単位	m	単位数量	1	単価	948
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.04	23,700	948		
合計						948		
単価						948	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	電線管敷設	厚鋼, 54mm以下, 新設, ｷﾞﾙ留め, 2m以上, 補正なし	単位	m	単位数量	100	単価	7,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	30	23,700	711,000		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						711,000		
単価						7,110	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	電線管敷設	厚鋼, 70mm以下, 新設, ｷﾞﾙ留め, 2m以上, 補正なし	単位	m	単位数量	100	単価	8,532
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	36	23,700	853,200		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						853,200		
単価						8,532	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 40mm以下, 新設, 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	3,081
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	23,700	308,100		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
	合計					308,100		
	単価					3,081	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線, 40mm以下, 新設	単位	m	単位数量	100	単価	1,991
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.4	23,700	199,080		
諸雑費(まるめ)			式	1		20		
	合計					199,100		
	単価					1,991	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	ケーブル及び電線配線	管内配線, 40mm以下, 新設	単位	m	単位数量	100	単価	2,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10	23,700	237,000		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						237,000		
単価						2,370	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	低圧電力ケーブル端末処理	38mm2×3C以下, 3心	単位	箇所	単位数量	1	単価	8,295
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.35	23,700	8,295		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						8,295		
単価						8,295	円/箇所	

3次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	低圧電力ケーブル接続処理	38mm2×3C以下, 3心	単位	箇所	単位数量	1	11,850
			人	0.5	23,700	11,850	
			式	1		0	
	合計					11,850	
	単価					11,850	円/箇所

3次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電力ケーブル架空配線	仕上外径 15mm以下, 新設, メッセンジャー無	単位	径間	単位数量	1	30,100
			人	1.27	23,700	30,099	
			式	1		1	
	合計					30,100	
	単価					30,100	円/径間

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	通信・制御ケーブル配線	30mm以下, 新設, 補正無し	単位	径間	単位数量	1	単価	94,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4	23,700	94,800		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						94,800		
単価						94,800	円/径間	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	1,683
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	23,700	168,270		
諸雑費(まるめ)			式	1		30		
合計						168,300		
単価						1,683	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線, 20mm以下, 新設	単位	m	単位数量	100	単価	1,043
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	23,700	104,280		
諸雑費(まるめ)			式	1		20		
合計						104,300		
単価						1,043	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 新設	単位	m	単位数量	100	単価	1,304
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	23,700	130,350		
諸雑費(まるめ)			式	1		50		
合計						130,400		
単価						1,304	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	通信・制御ケーブル配線	15mm以下, 新設, 自己支持型	単位	径間	単位数量	1	単価	30,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.274	23,700	30,193		
諸雑費(まるめ)			式	1		7		
合計						30,200		
単価						30,200	円/径間	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	プルボックス設置	400×400×200mm, 新設	単位	個	単位数量	1	単価	11,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	23,700	11,850		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						11,850		
単価						11,850	円/個	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	名称・規格	条件	単位	個	単価	金額	単価	摘要
	プルボックス設置	300×300×200mm, 新設	単位	個	単価数量	1	9,480	
	電気		人	0.4	23,700	9,480		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	合計					9,480		
	単価					9,480	円/個	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	支線取付	打込アンカー(7/4 90口以下), 撤去(不使用), 巻付グリップあり	単位	本	単価数量	1	単価	3,245
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.088	23,700	2,085		
普通作業員			人	0.053	21,900	1,160		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						3,245		
単価						3,245	円/本	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	鋼板組立柱建柱	鋼板組立柱12m以下, 撤去(不使用)	単位	本	単位数量	1	単価	59,010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.15	23,700	27,255		
普通作業員			人	1.45	21,900	31,755		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						59,010		
単価						59,010	円/本	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	腕金取付	腕金1500mm以下, 撤去(不使用)	単位	本	単位数量	1	単価	5,242
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.175	23,700	4,147		
普通作業員			人	0.05	21,900	1,095		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						5,242		
単価						5,242	円/本	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	波付硬質合成樹脂管撤去 FEP40		単位	m	単位数量	1	単価	308
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.013	23,700	308		
合計						308		
単価						308	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	波付硬質合成樹脂管撤去 FEP65		単位	m	単位数量	1	単価	474
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.02	23,700	474		
合計						474		
単価						474	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	波付硬質合成樹脂管撤去 FEP80		単位	m	単位数量	1	単価	474
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.02	23,700	474		
合計						474		
単価						474	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	硬質ビニル管敷設(露出)	露出 36mm以下,撤去(不使用),サドル 留め,2m以上,補正なし	単位	m	単位数量	100	単価	1,209
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.1	23,700	120,870		
諸雑費(まるめ)			式	1		30		
合計						120,900		
単価						1,209	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 76号	電線管敷設	厚鋼, 54mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	単位	m	単位数量	100	単価	3,555
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	15	23,700	355,500		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						355,500		
単価						3,555	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 77号	電線管敷設	厚鋼, 70mm以下, 撤去(不使用), サドル留め, 2m以上, 補正なし	単位	m	単位数量	100	単価	4,266
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	18	23,700	426,600		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						426,600		
単価						4,266	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 78号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下, 撤去(不使用)	単位	m	単位数量	100	単価	497.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.1	23,700	49,770		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						49,770		
単価						497.7	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 79号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	841.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	23,700	84,135		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
合計						84,140		
単価						841.4	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 80号	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	単位	m	単位数量	100	単価	651.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	23,700	65,175		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
合計						65,180		
単価						651.8	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 81号	電力ケーブル架空配線	仕上外径 15mm以下, 撤去(不使用), メッセンジャー無	単位	径間	単位数量	1	単価	15,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.635	23,700	15,049		
諸雑費(まるめ)			式	1		1		
合計						15,050		
単価						15,050	円/径間	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 82号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 40mm以下, 撤去(不使用), 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	1,541
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	23,700	154,050		
諸雑費(まるめ)			式	1		50		
合計						154,100		
単価						1,541	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 83号	ケーブル及び電線配線	管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	単位	m	単位数量	100	単価	1,185
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	23,700	118,500		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						118,500		
単価						1,185	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 84号	通信・制御ケーブル配線	40mm以下, 撤去(不使用), 自己支持型	単位	径間	単位数量	1	単価	42,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.785	23,700	42,304		
諸雑費(まるめ)			式	1		6		
合計						42,310		
単価						42,310	円/径間	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 85号	通信・制御ケーブル配線	20mm以下, 撤去(不使用), 自己支持型	単位	径間	単位数量	1	単価	21,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.893	23,700	21,164		
諸雑費(まるめ)			式	1		6		
合計						21,170		
単価						21,170	円/径間	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 86号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 5mm以下, 撤去(再使用), 抱縛あり	単位	m	単位数量	100	単価	355.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.5	23,700	35,550		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						35,550		
単価						355.5	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 87号	ケーブル及び電線配線	管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)	単位	m	単位数量	100	単価	142.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.6	23,700	14,220		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						14,220		
単価						142.2	円/m	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 88号	プルボックス設置	400×400×200mm, 撤去(不使用)	単位	個	単位数量	1	単価	5,925
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	23,700	5,925		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						5,925		
単価						5,925	円/個	

3次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 89号	プルボックス設置	300×300×200mm, 撤去(不使用)	単位	個	単位数量	1	単価	4,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	23,700	4,740		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
合計						4,740		
単価						4,740	円/個	